
Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 1 z celkem 22 stran 

Zápis ze 7. zasedání zastupitelstva města Bochov v roce 2019 ze dne 17.12.2019 

 

Místo konání: Infocentrum na radnici v Bochově 

 

Předsedající:  starosta Miroslav Egert 

 

Hodina zahájení: 18.00 hodin 

 

Přítomni:  Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Otakar Veselý, Miluše Pechočiaková, Mgr. 

Michaela Vonšovská, Naděžda Zoglauerová, Václav Spejchal, Petr Šedivka,  

Mgr. Monika Macháčková, Robert Kajzar, Pavel Šlechta, Mgr. Marta 

Giorgiutti, Josef Baloušek, Miroslav Chlup, Milan Vodička 

Nepřítomni:  XXX 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 7. zasedání zastupitelstva města v roce 2019 

2. Ověření zápisu z šestého zasedání zastupitelstva v roce 2019, kontrola usnesení 

3. Volba návrhové komise   

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů 

6. Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů 

7. Projednání rozpočtu města na rok 2020 

8. Projednání střednědobého výhledu  města na roky 2021 – 2022 

9. Informace o ukončení první fáze projektu „Modernizace odborných učeben 

v ZŠ Bochov“ 

10. Informace o rozpočtovém opatření č. 6/2019 

11. Rozpočtové opatření č. 7/2019 

12. Rozpočtové opatření č. 8/2019 

13. Projednání navýšení provozního příspěvku pro ZŠ Bochov 

14. Odvod z investičního fondu ZŠ Bochov do rozpočtu zřizovatele 

15. Projednání účasti města v dražbě RD č.p. 121 + pozemky – v k.ú. Bochov 

16. Projednání účasti města v dražbě – pozemky – k.ú. Kozlov 

17. Prodeje pozemků: poz.p.č. 279/1 díl a v k.ú. Nové Kounice; poz.p.č. 119/18 

v k.ú. Teleč; poz.p.č. 906/15 v k.ú. Kozlov 

18. Bezúplatný převod st.p.č. v k.ú. Bochov 

19. Úplatný převod st.p.č. 768 v k.ú. Bochov 

20. Projednání možnosti koupě nemovitosti č.p. 79 v k.ú. Rybničná 

21. Odměňování zastupitelů od 1.1.2020, odměňování zaměstnanců města v roce 

2020 

22. Mimořádná odměna pro starostu města 

23. Pečovatelské služby – Res Vitae – příspěvek města na rok 2020 

24. Žádost o dotaci – dovybavení sportoviště u ZŠ v Bochově – projekt + výběrové 

řízení 

25. Projednání vyčištění velkoobjemových nádob na komunální odpad 

26. Různé: 

27. Závěr 
 

PROJEDNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH BODŮ PROGRAMU A USNESENÍ 

 

Bod č. 1 – zahájení a schválení programu jednání 7. zasedání zastupitelstva města v roce 2019 

 

Starosta, jako předsedající, přivítal přítomné zastupitele a občany a zahájil sedmé zasedání 

zastupitelstva města Bochov v roce 2019. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 2 z celkem 22 stran 

svoláno a je přítomno všech patnáct členů ZM. Zapisovatelkou byla určena paní Pavla 

Čížková. Dále informoval, že diskuze proběhne ke každému bodu zvlášť, a že jednotlivá 

usnesení budou přijímána ihned po projednání bodu programu. Následně starosta přednesl 

program 7. zasedání ZM Bochov v roce 2019.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté starosta přečetl usnesení o schválení programu jednání.    

 

UZM/7/101/19 

ZM schvaluje program 7. jednání ZM Bochov v roce 2019. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 2 - ověření zápisu z šestého zasedání zastupitelstva města v roce 2019, kontrola   

usnesení 

 

Paní Miluše Pechočiaková a pan Robert Kajzar, kteří byli ověřovateli  zápisu z 6. zasedání 

ZM   v roce 2019 prohlásili, že tento zápis četli a zápis souhlasí s průběhem jednání.  

 

Poté byla provedena kontrola usnesení z šestého zasedání ZM ze dne 31.10.2019.  

Byly uloženy tyto úkoly : 

 

ZM ukládá Radě města Bochov, aby na nejbližším zasedání zastupitelstva města informovala 

o provedených rozpočtových opatřeních – plněno průběžně – zůstává ve sledování. 

 

ZM ukládá pracovnicím MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby prověřily možnosti 

financování této akce – opravy silnic – splněno v návrhu rozpočtu na rok 2020 – vypouští se 

ze sledování. 

 

Žádné úkoly nejsou ve sledování. 

 

Nikdo z přítomných neměl žádné dotazy či připomínky. 

Zápis je spolu s ostatními uložen na MěÚ Bochov v kanceláři starosty. 

 

Bod č. 3 – volba návrhové komise 

 

Za členy návrhové komise byli starostou navrženi pan Otakar Veselý a pan Luboš Chalupný. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k diskuzi byli vyzváni pouze zastupitelé). 

 

Poté starosta přednesl návrh usnesení. 

 

UZM/7/102/19 

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Luboš Chalupný a p. Otakar Veselý 

 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 3 z celkem 22 stran 

Bod č. 4 – volba ověřovatelů zápisu 

 

Za ověřovatele zápisu byli starostou navrženi paní Naďa Zoglauerová a pan Milan Vodička 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil (k diskuzi byli vyzváni pouze zastupitelé). 

 

Poté starosta požádal členy návrhové komise o přednesení usnesení.   

 

UZM/7/103/19 

ZM schvaluje ověřovatele zápisu ze sedmého zasedání ZM Bochov p. Naděždu 

Zoglauerovou a p. Milana Vodičku. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 5 – Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů 

 
Starosta Miroslav Egert vyzval člena kontrolního výboru, aby podal zprávu o činnosti výboru 

za období mezi jednáními ZM.  

Předseda KV p. Josef Baloušek přednesl návrh, který je uveden v přijímaném usnesení. Zápis 

z jednání kontrolního výboru, včetně navrhovaných opatření, je uložen v kanceláři starosty. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/104/19 

I. ZM bere na vědomí Zápis ze 4. jednání Kontrolního výboru při ZM předložený 

předsedou Josefem Balouškem. 

II. ZM schvaluje provedení nápravných opatření navržených Kontrolním výborem při 

ZM. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 6 – Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů 
 

Starosta Miroslav Egert vyzval předsedu finančního výboru, aby podal zprávu o činnosti 

výboru za období mezi jednáními ZM.  

 

Předseda FV p. Veselý uvedl, že nemá žádné materiály k projednání ani žádná opatření. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/105/19 

ZM bere na vědomí Zápis z jednání Finančního výboru při ZM ze dne 13.12.2019 

předložený předsedou Otakarem Veselým. 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 4 z celkem 22 stran 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 7 – Projednání rozpočtu města na rok 2020 

 

Starosta Miroslav Egert informoval přítomné o rozpočtu města Bochov na rok 2020 dle 

předloženého návrhu, který je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/106/19 

ZM schvaluje rozpočet Města Bochov na rok 2020 dle předloženého návrhu (viz příloha 

č. 1 tohoto zápisu), rozpočet je schodkový - příjmy činí 46,465.900,- Kč, výdaje včetně 

financování činí 54,434.800,- Kč, z toho splátky dlouhodobého přijatého úvěru činí 

1,000.800,- Kč. Schodek ve výši 7,968.900,- Kč bude pokryt z finančních prostředků 

minulých let. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 8 – Projednání střednědobého výhledu  města na roky 2021 – 2022 

 

Starosta Miroslav Egert seznámil přítomné s plánem střednědobého výhledu města na roky 

2021 a 2022, který je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/107/19 

ZM schvaluje střednědobý výhled Města Bochov na roky 2021 – 2022 dle předloženého 

návrhu (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

                                                

Pro                15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 9  - Informace o ukončení první fáze projektu „Modernizace odborných učeben v ZŠ           

Bochov“ 

 

Starosta informoval přítomné o ukončení první fáze projektu „Modernizace odborných 

učeben v ZŠ Bochov“ 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

 

 

UZM/7/108/19 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 5 z celkem 22 stran 

ZM bere na vědomí předloženou informaci o ukončení 1 fáze projektu „Modernizace 

odborných učeben“ v ZŠ Bochov dle rozhodnutí o poskytnutí dotace 

- celkové náklady projektu   4.425.957,- Kč 

- dotace MMR (95%)       4.204.659,15,- Kč 

- vlastní podíl nákladů (5%)              221.297,85,- Kč (Město Bochov) 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 10 – Informace o rozpočtovém opatření č. 6/2019 

 

Starosta informoval přítomné o rozpočtovém opatření č. 6/2019. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/109/19 

ZM bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 6/2019 (viz příloha č. 3 tohoto 

zápisu), které bylo schváleno RM č. 39 dne 18. 11. 2019. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 11 – Rozpočtové opatření č. 7/2019 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 7/2019. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/110/19 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2019 (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 12 – Rozpočtové opatření č. 8/2019 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 8/2019. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/111/19 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2019 (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

 

Bod č. 13 - Projednání navýšení provozního příspěvku pro ZŠ Bochov 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 6 z celkem 22 stran 

 

Starosta informoval přítomné o žádosti ZŠ Bochov o navýšení provozního příspěvku               

o 300.000,- Kč na rok 2019. 

  

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/112/19 

I. ZM projednalo žádost ZŠ Bochov o navýšení provozního příspěvku ve výši 300.000,- 

Kč na rok 2019. 

II. ZM schvaluje navýšení příspěvku o částku 300.000,- Kč pro ZŠ Bochov na rok 2019. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 14 – Odvod z investičního fondu ZŠ Bochov do rozpočtu zřizovatele 

 

Starosta informoval přítomné o odvodu z investičního fondu ZŠ Bochov do rozpočtu 

zřizovatele, který je v souladu s ustanovením § 31, odst. 2, písm. C) zákon 250/2000 Sb.          

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/113/19 

ZM schvaluje odvod do rozpočtu zřizovatele podle § 31, odst. 2, písm. c) zákon 250/2000 

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů z investičního fondu Základní školy 

Bochov ve výši 300.000,- Kč.  Stav investičního fondu ZŠ Bochov k 30. 9. 2019 činí 

2.095.165,46 Kč. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 15 – Projednání účasti města v dražbě RD č.p. 121 + pozemky – v k.ú. Bochov 

 

Starosta seznámil přítomné s možnou účastí města v elektronické dražbě, která se týká 

nemovitých věcí, tj. st.p.č. 64 o výměře 205 m2, součásti je stavba č.p. 121, rodinný dům        

a poz.p.č. 4758   o výměře 235 m2 v Bochově. Celková cena předmětu činí 1.690.000,- Kč, 

nejnižší podání bylo stanoveno na částku 1.267.000,- Kč s minimálním příhozem ve výši 

5.000,- Kč. Starosta navrhuje ZM, aby souhlasilo s účastí města v této dražbě. Nemovitost 

bude městu sloužit pro účely pronajímání dvou bytů, které v nemovitosti jsou.  

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

 

UZM/7/114/19 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 7 z celkem 22 stran 

I. ZM schvaluje účast města v elektronické dražbě dne 18.12.2019, která se týká 

nemovitých věcí, tj. st.p.č. 64 o výměře 205 m2, součásti je stavba č.p. 121, rodinný dům 

a poz.p.č. 4758   o výměře 235 m2 v k.ú. Bochov. Cena předmětu dražených nemovitých 

věcí činí 1.690.000,- Kč, nejnižší podání bylo stanoveno ve výši 1.267.000,- Kč, jistota 

byla určena v částce 130.000,- Kč, minimální příhoz je stanoven ve výši 5.000,- Kč.  

II. ZM ukládá starostovi, aby se aktivně účastnil této dražby a pokusil se vydražit pro 

město Bochov dražené nemovitosti. 

 

Pro                 14 

Proti             1 (p. Baloušek) 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 16 – Projednání účasti města v dražbě – pozemky – k.ú. Kozlov 

 

Starosta Miroslav Egert informoval přítomné o chystané dražbě pozemků v k.ú. Kozlov na 

kterých dříve stála bývalá základní škola. Tato škola byla demolicí odstraněna na náklady 

města Bochov a v rámci vymáhání nákladů na demolici oné školy bylo rozhodnuto o dražbě 

Zápis ZM Bochov 6/2018 ze dne 15.11.2018 strana č. 6 z celkem 14 stran majetku původního 

majitele školy a pozemků pod školou, společnosti HERMES 2000 s.r.o. Starosta navrhuje, 

aby se jím zastoupené město Bochov účastnilo dražby předmětných pozemků a získalo je do 

svého majetku.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/115/19 

I. ZM opakovaně schvaluje účast města v elektronické dražbě, která se týká nemovitých 

věcí, tj. poz.p.č. 895/1 o výměře 663 m2 a poz.p.č. 970 o výměře 601 m2 v k.ú. Kozlov. 

Jedná se o účast v dražbě, která již byla schválena UZM/6/87/18, ale z důvodu podání 

žádosti o insolvenci vlastníka těchto pozemků se nekonala. Cena dle dražební vyhlášky, 

jistota bude stanovena do výše maximálně 40.000,- Kč. 

II. ZM ukládá starostovi, aby se aktivně účastnil této dražby a pokusil se vydražit pro 

město Bochov dražené pozemky. 

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

 

Bod č. 17 - Prodeje pozemků: poz.p.č. 279/1 díl a v k.ú. Nové Kounice; poz.p.č. 119/18 v k.ú. 

Teleč; poz.p.č. 906/15 v k.ú. Kozlov 

 

Starosta Miroslav Egert konstatoval, že záměry prodejů pozemků byly řádně zveřejněny na 

úřední desce MěÚ Bochov (dle dikce zákona 128/2000 o obcích), prodeje jsou v souladu s 

územním plánem města a zájemci o prodej znají cenu prodávaného pozemku, dále doplnil, že 

rada města o prodejích jednala (a doporučuje ZM s prodeji souhlasit) na základě doporučení 

Komise místního hospodářství a výstavby a že diskuze proběhne k usnesení po přednesení 

jeho návrhu.  

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

 

UZM/7/116/19 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 8 z celkem 22 stran 

I. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov prodej poz. p. č. 279/1 díl 

„a“ dle GP č. 64-30/2019 o výměře 7 m2 za nabízenou cenu 1.050,-Kč v k. ú. Nové 

Kounice, paní Zdence a Janě Spirovým, bytem Karlovy Vary (Cena byla stanovena dle 

směrných cen pozemků pro prodej z vlastnictví města Bochov do 200 m2 plochy = 150,- 

Kč/m2 (druh pozemku – zastavitelný – D = 100,- Kč/m2 + přirážka 50 % za jednotný 

funkční celek), přestože město obdrželo další nabídku na odkup tohoto pozemku za vyšší 

cenu – 10.073,- Kč. Pozemek je prodáván Zdence a Janě Spirovým, protože tyto jsou 

majitelkami domu č.p. 8 v Nových Kounicích a na prodávaném pozemku bylo před 

desítkami let vybudováno zádveří tohoto domu č.p.8 a s tímto domem ono zádveří tvoří 

jeden pevně spojený celek. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.    

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

UZM/7/117/19 

I. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov prodej poz. p. č. 119/18         

o výměře 366 m2 za nabízenou cenu 57.000,-Kč v k. ú. Teleč, paní Jitce Zemanové, 

bytem Teleč. Cena byla stanovena dle znaleckého posudku ve výši 57.000,- Kč. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.    

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Návrh dalšího usnesení je upraven o část obvykle projednávanou RM, neboť pro projednávání 

prodeje v RM se cítí podjatou členka RM p. Pechočiaková. 

 

UZM/7/118/19  

I. ZM konstatuje, že proběhlo v 18.30 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami 

ohledně prodeje  poz.p.č.  906/15 o výměře 280 m2  dle geometrického plánu č. 131-

53/2019 v k.ú.  Kozlov, byla podána 1 nabídka, a to od společnosti Pechočiaková – 

ZEPRA, s.r.o.,  se sídlem v Kozlově 

II. ZM bere na vědomí, že za prodej výše uvedeného pozemku v k.ú.  Kozlov nabízí  

Pechočiaková – ZEPRA, s.r.o. částku  36.000,-  Kč  

III. ZM schvaluje v souladu se schváleným ÚP města Bochov  prodej poz. p. č. 906/15       

o výměře 280 m2 za nabízenou cenu 36.000,-Kč v k. ú. Teleč, firmě Pechočiaková – 

ZEPRA, s.r.o., se sídlem v Kozlově. Cena byla stanovena dle znaleckého posudku ve výši 

36.000,- Kč. 

IV. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu 

V. ZM ukládá RM, aby revokovala svoje usnesení zn. R/520/41/19. 

 

Diskuze: zastupitelka p. Miluše Pechočiaková deklaruje svoji podjatost ve věci a prohlašuje, 

že se při hlasování  zdrží. 

 

Pro                 14 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 9 z celkem 22 stran 

Proti             0 

Zdržel se      1 (p. Pechočiaková) 

 

Bod č. 18. - Bezúplatný převod st.p.č. v k.ú. Bochov 

 

Starosta Miroslav Egert navrhl, aby zastupitelé souhlasili s bezúplatným převodem st.p.č. 674 

o výměře 27 m2 v k.ú. Bochov formou daru. 

 

Diskuze: nikdo se nepřihlásil. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/119/19 

ZM schvaluje bezúplatný převod  st.p.č. 674 o výměře  27 m2 v k.ú.  Bochov formou 

daru  do vlastnictví  Jiřího Groně a Miluše Groňové.  Jedná se o pozemek, který byl 

manželům Groňovým odprodán v době účinnosti zákona  č. 229/91 Sb. o úpravě  

vlastnických vztahů  k půdě a jinému zem. majetku a to kupní smlouvou ze dne 17. 7. 

1992 (24 m2) a ze dne 4.9.1995  (4 m2). Na základě rozhodnutí  Okresního pozemkového 

úřadu v Karlových Varech ze dne 24.6.1998 bylo vlastnické právo ke st.p.č. 674 v k.ú. 

Bochov odebráno manželům Groňovým a přiznáno a zapsáno do katastru nemovitostí 

Rudolfu Kuvíkovi (jako oprávněné osobě), protože v době účinnosti zákona č. 229/91 Sb. 

nebránilo nic obci k vydání pozemku oprávněné osobě dle § 9 odst. 4  již uvedeného 

zákona. 

 

Pro                 15 

Proti             0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 19. - Úplatný převod st.p.č. 768 v k.ú. Bochov 

 

Starosta seznámil přítomné s úplatným převodem – koupí st.p.č. 768 o výměře 70 m2 v k.ú. 

Bochov z důvodu legalizace stavby. 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/120/19 

I. ZM schvaluje úplatný převod  - koupi – st.p.č. 768 o výměře 70 m2 v k.ú. Bochov dle         

GP č. 779-4181/2019 za dohodnutou cenu 70,- Kč (1,- Kč/m2) od FK SMB Bochov z.s.         

z důvodu legalizace stavby (garáže u fotbalového hřiště v Bochově) ve vlastnictví města. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.  

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 20. - Projednání možnosti koupě nemovitosti č.p. 79 v k.ú. Rybničná 

 

Starosta informoval přítomné o možné koupi nemovitosti č.p. 79 v k.ú. Rybničná. Jde 

o bývalou školu v obci Rybničná, za prodejní cenu ve výši 940.000,- Kč. 

 

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 10 z celkem 22 stran 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

UZM/7/121/19 

I. ZM bere na vědomí informaci o možnosti odkoupení nemovitosti uvedené na LV č. 

183 v k.ú. Rybničná do majetku města, jedná se o bývalou školu v obci Rybničná č.p. 79 

na st.p.č. 71 (vl. Leonardo Berruso), prodejní cena byla stanovena ve výši 940.000,- Kč 

včetně provize realitní kanceláře 

II ZM neschvaluje nákup nemovitosti uvedené v bodě I. tohoto usnesení za nabízenou 

cenu. 

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 21. - Odměňování zastupitelů od 1.1.2020, odměňování zaměstnanců města v roce 

2020 

 

Starosta informoval přítomné o nových maximech v odměňování členů ÚSC účinné od 

1.1.2020, dle novely nařízení vlády č. 318/2017 Sb. ve znění nařízení vlády  č. 338/2019 Sb. 

 

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 

Poté požádal starosta členy návrhové komise o přednesení návrhu usnesení.  

 

 

 

UZM/7/122/19 

I. ZM bere na vědomí nová maxima v odměňování členů ÚSC účinná od 1. 1. 2020 dle 

novely nařízení vlády č. 318/2017 Sb. ve znění nařízení vlády č. 338/2019 Sb. 

II. ZM schvaluje odměňování jednotlivých členů ZM, členů výborů ZM a komisí RM 

takto: 
a) uvolněný starosta   : v plné výši tj.    60.187,- Kč měsíčně 

b) neuvolněný místostarosta : ve výši     27.613,- Kč měsíčně 

c) člen RM   : ve výši      4.500,- Kč měsíčně 

d) předseda výboru   : ve výši      2.800,- Kč měsíčně 

e) předseda komise  : 1) pokud je zastupitelem: ve výši  2.800,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel:  ve výši        933,- Kč měsíčně  

f) člen výboru    : 1) pokud je zastupitelem: ve výši   2.500,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel:  ve výši         833,- Kč měsíčně  

g) člen komise    : 1) pokud je zastupitelem: ve výši   2.500,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel:  ve výši         833,- Kč měsíčně  

h) předseda komise kulturní : 1) pokud je zastupitelem: ve výši    5.500,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel:  ve výši    1.867,- Kč měsíčně 

i) člen komise kulturní  : 1) pokud je zastupitelem: ve výši    3.350,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel:  ve výši    1.667,- Kč měsíčně 

j) člen zastupitelstva   : pokud nemá další funkci: ve výši      900,- Kč měsíčně  

III. ZM v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. rozhodlo, že pokud neuvolněný člen 

zastupitelstva vykonává souběžně více funkcí, lze mu poskytovat souhrnnou odměnu, 

avšak maximálně jen za 3 souběžně vykonávané funkce, a to za: člena rady, předsedy 

výboru, komise nebo zvláštního orgánu, člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu. 

Jiné funkce (starosta, místostarosta, řadový člen zastupitelstva) do souhrnu nelze 

zahrnout. 

IV. ZM konstatuje, že toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2020. 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 11 z celkem 22 stran 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 22. - Mimořádná odměna pro starostu města 

 

Starosta předal řízení jednání místostarostovi. Místostarosta navrhl udělit starostovi 

mimořádnou odměnu za práci na přípravě a podílu na realizaci náročných akcí města Bochov. 

Výčet je uveden v usnesení. 

 

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 

UZM/7/123/19 

ZM schvaluje v souladu s ustanovením § 76 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) v platném znění poskytnutí mimořádné odměny ve výši 60.000,- Kč p. Miroslavu 

Egertovi za práci na realizaci celkové rekonstrukce centrální kotelny v Bochově, za 

práci na realizaci výstavby víceúčelového sportoviště u ZŠ v Bochově a práce na 

projektu společných oslav 10. výročí partnerství mezi městem Bochov a městysem 

Thiersheim (SRN).  

 

Pro                 14 

Proti                0 

Zdržel se      1 (p. Egert) 

 

 

Bod č. 23. - Pečovatelské služby – Res Vitae – příspěvek města na rok 2020 

 

Starosta požádal přítomné, aby souhlasili s poskytováním pečovatelských služeb občanům 

města Bochov, tak jako v uplynulých obdobích, Občanským sdružením Res Vitae a navrhuje, 

aby tomuto sdružení poskytlo město Bochov příspěvek po rok 2020 ve výši 190.000,- Kč. 

 

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 

UZM/7/124/19 

I. ZM souhlasí s poskytováním pečovatelských služeb občanům města Bochov od 1. 1. 

2020 do 31. 12. 2020, dle Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost - pečovatelské služby s 

Občanským sdružením Res vitae, z.s. město Bochov poskytne na rok 2020 příspěvek ve 

výši 190.000,- Kč. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal. 

III. ZM ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby zajistila čtvrtletní 

platby. 

Termín: průběžně do 31. 12. 2020 

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 24. - Žádost o dotaci – dovybavení sportoviště u ZŠ v Bochově – projekt + výběrové 

řízení 

 

Starosta Miroslav Egert informoval o možnosti získání dotace na akci „Dětské hřiště v obci 

Bochov“ dle Objednávky č. 009/25112019  fi TEWIKO systems, s. r. o. se sídlem Liberec, 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 12 z celkem 22 stran 

která vypracuje kompletní projektovou přípravu vč. vypracování žádosti. Cena za dílo je 

1.210,- Kč vč. DPH a dále informoval o možnosti organizace výběrového řízení na tuto akci 

dle Smlouvy o dílo s fa JASTA consulting s.r.o., se sídlem Ústí nad Orlicí; cena za dílo je ve 

výši 9.000,- Kč vč. DPH 

 

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 

UZM/7/125/19 

I. ZM souhlasí s kompletní projektovou přípravou vč. vypracování žádosti o dotaci na 

akci „Dětské hřiště v obci Bochov“ dle Objednávky č. 009/25112019  fi TEWIKO 

systems, s. r. o. se sídlem Liberec; cena za dílo je 1.210,- Kč vč. DPH. 

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města objednávku podepsal. 

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

UZM/7/126/19 

I. ZM souhlasí s organizací výběrového řízení na akci „Dětské hřiště ve městě Bochov“ 

dle Smlouvy o dílo s fa JASTA consulting s.r.o., se sídlem Ústí nad Orlicí; cena za dílo je 

ve výši    9.000,- Kč vč. DPH + náklady na cestovné na otevírání a hodnocení nabídek ve 

výši            8,- Kč/km.  

II. ZM pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal. 

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

Bod č. 25. - Projednání vyčištění velkoobjemových nádob na komunální odpad 

 

Starosta Miroslav Egert sdělil, že byla poptána svozová společnost Marius Pedersen, se 

žádostí o vyčištění 22 ks kontejnerových nádob na směsný komunální odpad. Cena je však 

dosti vysoká a vzhledem ke skutečnosti, že menší nádoby si čistí v mnoha případech sami 

uživatelé, město zprostředkuje čištění pouze velkých kontejnerů umístěných převážně u 

bytových domů plánovaného v období od dubna až do května 2020 za nabízenou částku 

27.603,20 Kč vč. DPH. 

 

Diskuze : nikdo se nepřihlásil 

 

UZM/7/127/19 

I. ZM bere na vědomí nabídku společnosti Marius Pedersen, a.s. na vyčištění 22 ks 

kontejnerových nádob na směsný komunální odpad plánovaného v období duben – 

červen 2020. 

II. ZM schvaluje vyčištění 22 ks kontejnerových nádob na směsný komunální odpad za 

nabízenou částku 27.603,20 Kč vč. DPH. 

 

Pro                 15 

Proti                0 

Zdržel se      0 

 

Před skončením jednání byli k přednesení dalších požadavků či potřeb vyzváni přítomní 

zastupitelé a občané: nikdo se nepřihlásil. 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 13 z celkem 22 stran 

 

Vzhledem k tomu, že byl celý program 7. zasedání ZM v roce 2019 zcela vyčerpán, ukončil 

v 18:45 hodin starosta zasedání. 

 

V Bochově, dne 20.12.2019 

 

 

Zapisovatelka:  Pavla Čížková        ………………………. 

 

 

 

 

Ověřovatelé:   Naděžda Zoglauerová        ………………………. 

 

        

            

 

          Milan Vodička             ………………………. 

 

 

 

 

Návrhová komise: Otakar Veselý      ………………………. 

 

 

 

                          

               Luboš Chalupný                   ………………………. 

 

 

 

 

Starosta:     Miroslav Egert      ………………………. 

 

 

 

Místostarosta:  Luboš Chalupný       ………………………. 

 

 

 

 

razítko: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: pro potřeby MěÚ Bochov tištěno bez příloh. 

 
 

 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 14 z celkem 22 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM Bochov 2019 – Příloha  č. 1 –  Rozpočet města na rok 2020 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 15 z celkem 22 stran 

 
 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 16 z celkem 22 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM Bochov 2019 – Příloha  č. 2 – Střednědobý výhled na roky 2021 – 2022 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 17 z celkem 22 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM Bochov 2019 – Příloha  č. 3 – Rozpočtové opatření č. 6/2019 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 18 z celkem 22 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM Bochov 2019 – Příloha  č. 4 – Rozpočtové opatření č. 7/2019 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 19 z celkem 22 stran 

Zápis ze 7. jednání  ZM Bochov 2019 – Příloha  č. 5 – Rozpočtové opatření č. 8/2019 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 20 z celkem 22 stran 

 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 21 z celkem 22 stran 

 

 



Zápis ZM Bochov 7/2019 ze dne 17.12.2019 

strana č. 22 z celkem 22 stran 

 

 


